Rнта гродская, овруцкая, зап и поточная, З Ш ,
годъ 1710—1713] лист 189 на оборотѣ.

ШІ

Мандатъ' королевскій, требующій въ ассессорскій судъ вдову волын 
скаго кастеляна Франциска Ледуховскаго, за самовольное присвоеніе имѣ- 
НІй Гродка и Обарова, принадлежавиіихъ Кіевопечерской Архимандріи, и, 
вмѣстѣ съ титуломъ Кіевопечерскаго архимандрита, пожалованныхъ коро- 
лемъ Перемышльскому уніятскомѵ епископу, Юрію Винницкому. 1712. 
Апрѣля 8 . ,

/

Roku tysiąc siedmset dwunastego, miesiąca Maja siód mego
dnia.

Na urzędzie grodzkim, w zamku jego krolewskiey mości Łuckim, 
przedemną, Jakobem Bohatkiem—Hobczyńskim, namiesDikiem na ten czas 
burgrabstwa zamku Łuckiego, у xięgami ninieyszemi, grodźkiemi, łuckiemi 
comparens personaliter admodum reverendus pater Jonas Vizański, ordinis 
divi Basilii magni religiosus, superior archimandriae Źydaczynensis, dla za
pisania do xiąg ninieyszych, grodzkich, łuckich ten mandat od naiaśnieysze- 
go króla jegomości, Augusta wtorego, per oblatam podał, o czym fusius in 
suis punctis et clausulis obloąuitur, prosząc mnie, urzędu, o przyięcie one- 
fto у do akt wpisanie; ktorego ja, urząd, апшшкІоайесЬБи6лиотека

dum przyimuiąc, czytałem, у tak się w sobie pisany ma: Augustus secun- 
dus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoyiae, Samogitiae, Kijoviae, Wolyniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, 
Livoniae, Severiae, Czernihoviaeque, nec non haereditarius dux Saxoniae 
et princeps elector, tibi, magnificae, olim magnifici Francisci Ledochowski, 
castellani Wollyniae consorti, relictae viduae, bonorum Grodek et Obarów, 
ad archimandriam Pieczarscensem in regno spoctans, nullo jure possestrici, 
tum generosis filiis et filiabus tuis, cum memorato olim'magnifico castellano 
procreatis, in ąuantum ipsos causa infrascripta afficit, de bonis vestris ge- 
neraliter omnibus causaque infrascripta mandamus, utcoram nobis, judicio- 
que nostro assessoriali Varsaviae, seu ubi tum curia nostra feliciter consti- 
uti fuerimus, ab positione praesentis citationis nostrae recte in quatuor sep- 
.timanis, seu tunc, dum et quando causa praesensex regestro vocandarum 
causarum publico ad judicandum acclamata inciderit, personaliter legiteme 
ac peremptorie compareatis, ad instantiam generosi instigatoris regni ejus- 
que delatoris, reverendi in Christo patris Georgii Winnicki, archiepiscopi me- 
tropolitae Кііоѵіае et totius Russiae, episcopi ritus graeco uniti Praemys- 
liensis, Sanocensis et Samboriensis, archimandritae Pieczarensis, Dermanien- 
sis et Dubnensis, actoris, qui vos in assistentia tutorum etalia debita vo- 
bis de jure incumbenti, inhaerendo constitutionibus regni etprecipue novel- 
lae, de avulsis bonis ecclesiasticis, tum rescripto nostro speciali, ad rehaben- 
da eadem bona favore actoris emanati, pro secundo post obtentam super 
vobis ex admissióne judicis nostri primae contumaciae paenarum citat, ad 
videndum et audiendum priviligium quoddam, super bona Grodek et Oba
rów, in palatinatu Wołyniae sita et jacentia, ad archimandriam Pieczarien- 
sem, possessione tanti temporis sollenitata, ad praesens per vos cum maxi- 
mo praejudicio ad sinistram cancelariae nostrae informationem exportatum, 
coram nobis et judicio nostro reponibile esse adinveniri, illudque, uti małe, 
eronee, cum praejudicio ecclesiae, contra expressum legum et costitutiónum 
regni praescriptum, quae fundationes ecclesiasticae universaliter in regno 
onmes et particulariter quasvis semper integri et pleni juris esse yolunt, 
patrimonia quoque ecclesiarum et signanter grecarum Romae unitarum avel- 
eli et alienari prohibent, tolli, cassari et annihilari, deoccupationem praefa- 
torum bonoram, per vos indebite inssessorum, restitutionemque ргоѵеп- 
tuum, nulliter hucusque interceptorum, decerni et in juris paenas, in ligibus 
regni contra impetratores hujusmodi bonorum descriptas, vos succubisse ad